
IR -271.16 .2013                  Tarnów dnia 07.08.2013

dotyczy:  postępowania przetargowego w trybie  przetargu nieograniczonego z dnia 06-08-2013r na
modernizację Remizy Strażackiej OSP w Białej – wymiana nawierzchni placu

Ogłoszenie o wyborze oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy prawo zamówień publicznych, Gmina Tarnów informuje, że w
wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1  tj :  

BUD-MAX S.C. Janusz Socha, Krzysztof Socha 
Os. Wł. Jagiełły 6/63 

32-800 Brzesko 

za cenę  brutto:  169.958,63 zł  
Wybrano ofertę  o najniższej cenie spełniającej wymagane kryterium cena-100%. 
Przewidywany termin, po upływie którego umowa może być zawarta:  17-08-2013r.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
Lp Wykonawca Punktacja cena-łączna

punktacja 
1 BUD-MAX S.C. 

Janusz Socha, Krzysztof Socha 
Os. Wł. Jagiełły 6/63 
32-800 Brzesko 

100

2 Usługi Budowlane WES-BUD Wiesław Frys 
Nowodworze 54 B 
33-112 Tarnowiec 

96,05

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu  nie wykluczono żadnego  wykonawcę.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuję, że
w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy wszyscy 
1 x a/a   + tablica ogłoszeń + BIP


